
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04 червня 2021 року                       смт Мар’янівка                                   №11/25 

 

Про надання згоди на прийняття до 
комунальної власності Мар’янівської 
селищної ради закладів охорони 
здоров’я, а саме: ФАПів сіл Довгів, 
Борисковичі, Ржищів, Борочиче, Цегів, 
Галичани, амбулаторій загальної 
практики сімейної медицини сіл Брани, 
Бужани, смт Мар’янівка 

 

 

 Відповідно до п.30 ч.1. ст. 26,  п.1, 2, 9 статті 60 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи депутатський запит депутатів 
Мар’янівської селищної ради Янюк Галини Іванівни, Строжук Олени 
Вячеславівни, пропозицію депутата Василюка Володимира Ігоровича про 
надання згоди на прийняття до комунальної власності Мар’янівської селищної 
ради закладів охорони здоров’я, а саме: ФАПів сіл Довгів, Борисковичі, Ржищів, 
Борочиче, Цегів, Галичани та організувати на їх базі медичні пункти 
тимчасового базування (МПТБ), амбулаторій загальної практики сімейної 
медицини сіл Брани, Бужани, смт Мар’янівка, селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Надати згоду на прийняття до комунальної власності Мар’янівської 
селищної ради закладів охорони здоров’я, а сааме: ФАПів сіл Довгів, 
Борисковичі, Ржищів, Борочиче, Цегів, Галичани, амбулаторій загальної 
практики сімейної медицини сіл Брани, Бужани, смт Мар’янівка. 

     2. Організувати на  базі ФАПів сіл Довгів, Борисковичі, Ржищів, Борочиче, 
Цегів, Галичани  медичні пункти тимчасового базування (МПТБ). 
     3. Селищному голові Олегу Басалику звернутися до Горохівської міської 
ради з питань передачі об’єктів охорони здоров’я, відповідних земельних 
ділянок на яких розміщені дані об’єкти. 

 

 


